

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和6年4月26日に契約した久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)の部分払い及び契約変更にかかる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和6年5月17日

発注者	住所	仙台市青葉区本町3-3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 安部 賢

受注者	住所	仙台市青葉区本町2-10-28
	氏名	若築建設株式会社 東北支店 執行役員支店長 幕田 和宜

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規格	契約 単位	数量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金額	摘要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					302,334,977	
構造物撤去工		式	1.00					6,314,420	
撤去工		式	1.00					6,314,420	
石材撤去流用		m <sup>3</sup>	518.00	12,190				6,314,420	
基礎工		式	1.00					53,489,162	
洗掘防止工		式	1.00					17,829,050	
洗掘防止	洗掘防止マット	m <sup>2</sup>	1,217.00	14,650				17,829,050	
基礎捨石工		式	1.00					35,660,112	
基礎捨石	30~500kg/個程度	m <sup>3</sup>	2,928.00	12,179				35,660,112	
被覆・根固工		式	1.00					242,531,395	
被覆石工		式	1.00					173,650,345	
被覆石	800~1,000kg/個程度	m <sup>3</sup>	4,115.00	15,203				62,560,345	
被覆均し	±30cm	m <sup>2</sup>	2,415.00	46,000				111,090,000	
被覆ブロック工		式	1.00					68,881,050	
被覆ブロック据付	エックスブロック	個	333.00	206,850				68,881,050	
直接工事費		式	1.00					302,334,977	
共通仮設		式	1.00					41,113,885	
共通仮設費(積上)		式	1.00					10,060,543	
安全費		式	1.00					10,060,543	
安全対策	安全監視船	式	1.00	10,060,543				10,060,543	
共通仮設費(率)		式	1.00					29,931,271	
現場環境改善費		式	1.00					1,122,071	
現場管理費		式	1.00					83,624,292	
工事原価		式	1.00					427,073,154	
一般管理費等		式	1.00					42,765,114	
工事価格		式	1.00					469,838,268	
測量業務価格		式	1.00					2,779,520	
合計価格		式	1.00					472,617,788	
消費税等相当額		式	1.00					47,261,778	
請負工事費		式	1.00					519,879,566	